DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POTABILIDADE FÍSICO-
QUÍMICA DA ÁGUA SUBTERRÂNEA ORIUNDA DE UM POÇO TUBULAR LOCALIZADO
NO MUNICIPIO DE BOQUEIRÃO-PB de autoria de PAULO HENRIQUE SANTOS FELIPE,
PEDRO QUEIROZ DIONIZIO, PEDRO LUCAS NUNES DA SILVEIRA, FRANCISCO A S
GONZAGA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105199

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105199